
GEMEEN TE 

VVA LAZE, 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 maart 2025, nr. 2025-27; 
Gelet op de Gemeenschappelijke Regeling Metropoolregio Eindhoven 2021; 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van het Werkprogramma 2025-2026 van de Metropoolregio Eindhoven. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 april 2025. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzi ter, 


	Page 1



